ミスミ プレス商品名から型番検索！ミスミ プレス 2017
682681
精
密
級
パ
ン
チ

6 50 55 60 65 70 2.000～5.990 2.6 1.0
－ラップ仕上げ－－ラップ仕上げ－
注文例
Order 型式 － L － P － T
VKAS 4 － 50 －P1.002－ T15.0
Eキー溝不要の場合はT＝Lでご指定ください。
出荷日
Delivery 5
追加工 記号 詳細
全
長
LC
L
LC
全長変更 25＋B（C）≦LC＜L
指定0.1mm単位（LKC併用の場合0.01mm単位指定可）
E 全長－刃先長さが25mm以下の場合、刃先長さは
全長－25mmになります。
LT
LKC
全長公差
変　　更
L ＋0.1
0 ⇨
＋0.01
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
キ
ー
溝
UK
U
UK
キー溝深さ
変　　更
XD3適用不可
シ
ャ
ン
ク
部
SKC D
2－0.5    0
－0.01
シャンク部フラット面加工（1面）
P≦D－1.2
（加工幅0.5）
－0.01
－0.03Dl
NDC 導入部
無　し ℓ＝3⇨ℓ＝0
D UK
4・5 0.7
6 1.2
型式 － L（LC）－ P（PC）－ T －（BC・LKC・UK…etc.）
VKAS 4 － LC43 － P1.002－ T15.0 － LKC
追加工 記号 詳細
刃
先
PC P PC
刃先寸法変更
PC≧Pmin./2≧0.500